Российская Федерация

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 08 декабря 2011г. № 77 -н

г. Мыски

Об утверждении цен на основные виды работ, выполняемые Муниципальным унитарным предприятием «Кадастровый центр»
В соответствии с п.6 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ч.1 ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Утвердить цены на основные виды работ, выполняемые Муниципальным унитарным предприятием «Кадастровый центр» согласно приложению.

2. Направить настоящее решение и.о главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

И.о. Главы Мысковского городского округа

М.Г. Черняк
«____»____________20___ г.

          (дата подписания)
Приложение
к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов

от 08.12.2011г. N 77 -н

Цены на основные виды работ, выполняемые

Муниципальным унитарным предприятием «Кадастровый центр»
	№ п/п
	Наименование работ
	Цена, руб.

	1
	Оформление межевого дела на земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства для граждан

	3157

	2
	Оформление межевого дела на земельные участки, предназначенные для ведения дачного хозяйства, огородничества, садоводства для граждан

	2538

	3
	Оформление межевого дела на земельные участки, предназначенные для ведения индивидуального гаражного строительства для граждан

	2233

	4
	Оформление межевого дела на земельные участки, предназначенные для индивидуального жилищного строительства для граждан
(новый отвод)
	7155

	5
	Горизонтальная теодолитная съемка земельного участка под гаражом
	800

	6
	Горизонтальная теодолитная съемка земельного участка,

Жилые дома, огороды, садоводство:

Земельный участок площадью до 600 кв. м.

Летний период с 10 мая по 10 октября

Зимний период с 10 октября по 10 мая

Земельный участок площадью до 1000 кв. м.

Летний период с 10 мая по 10 октября

Зимний период с 10 октября по 10  мая

Земельный участок площадью до 1500 кв. м.

Летний период с 10 мая по 10 октября

Зимний период с 10 октября по 10  мая

Земельный участок площадью до 2000 кв. м.

Летний период с 10 мая по 10 октября

Зимний период с 10 октября по 10 мая
	1026

1334

1714

2228

2577

3350

3444

4477

	7
	Установление границ землепользования (Разбивка)

Летний период с 10 мая по 10 октября
	1429

	8
	Выдача справок
	97

	9
	Подбор необходимого картографического материала
	123

	10
	Изготовление копий, печатание текстовых документов:

А4

Компьютерный набор А4
	3

25

	11
	Заказ кадастровой выписки

(1 экз.)

Физическим лицам

Юридическим лицам
	100

180

	12
	Чертеж градостроительного плана земельного участка М1:500
	1189

Примечание:

1. Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей без образования юридического лица тарифы устанавливаются согласно сметным стоимостям;
2. Для предприятий и организаций, зарегистрированных в других городах, при выполнении работ применяется  повышающий коэффициент 2;
3. При сокращении нормативного срока выполнения работ в 2 раза, по письменному заявлению заказчика, работы выполняются с применением повышающего коэффициента 1,19.
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                           К.П.Тимофеев